
 

 

 

 
ELÄMYS- J A  SEI K K A I LU K A SV A T U S 

O MA N  T YÖ N  T U K EN A  2 4  o v  
4.3. – 13.12.2008 

 

 

KOULUTUKSEN YLEISESITTELY 
 

Elämys- ja seikkailukasvatus on tavoitteellinen ja kokonaisvaltainen 
kasvunohjausmenetelmä ja kasvatuksellinen ajattelutapa. Se on tietoista 
pyrkimystä saattaa yksilö yksin tai ryhmässä pohtimaan elämys- ja 
seikkailukasvatuksen avulla kohdattujen kokemusten, elämysten ja tunteiden 
kautta oman elämänsä ja yhteisönsä  haasteita ja etsimään niihin ratkaisuja. 
Koulutuksen aikana luonto tarjoaa puitteet ja olosuhteet omakohtaisen 
kokemisen kautta oppimiseen, ryhmä tarjoaa tuen ja turvallisuuden sekä uudet 
haasteelliset tilanteet erilaisissa olosuhteissa tuovat mukaan seikkailun ja 
elämyksellisyyden. 

 
 

Koulutus ammatillisena lisäkoulutuksena antaa valmiuksia käyttää elämys- ja 
seikkailukasvatuksen menetelmiä sosiaali- ja terveydenhuollossa, 
nuorisotyössä sekä opetus- ja kasvatusalan tehtävissä olemassa olevaa 
ammattitaitoa täydentävänä välineenä. Saavutettuja taitoja voidaan käyttää 
erilaisten ryhmien (esimerkiksi lasten, nuorten, vammaisten ja vanhusten) sekä 
työyhteisöjen toimintakykyisyyden kehittämisessä. 

 
 
KOULUTUKSEN YLEISTAVOITTEENA  

on oman työn ja ammattitaidon kehittäminen seikkailu- ja elämyspedagogisen 
ajattelun ja toiminnan avulla. 

 
 
KOULUTUKSEN RAKENNE 

Koulutus toteutetaan monimuoto-opiskeluna pääosin iltaisin (klo 17-20) ja 
viikonloppuisin, myös muutamina (4) arkipäivinä. Koulutuksen laajuus on 
24 opintoviikkoa. Kokemuksellisen ja käytännönläheisen maastossa oppimisen 
osuus koulutuksessa on merkittävä. 
 
 
 
 



 
 
 

Koulutukseen sisältyy:     
      
Kokemuksellinen perehtyminen elämys- ja seikkailukasvatukselliseen 
ajatteluun ja toimintaan   
Jakson tavoitteena on perehtyä elämys- ja seikkailukasvatukselliseen 
ajatteluun ja toimintaan itse kokien. Se koostuu viidestä maastojaksosta ja niitä 
valmistavista ja jäsentävistä iltaopinnoista sekä pienryhmätyöskentelystä. 

 
Elämys- ja seikkailukasvatuksen taustaa sekä ajattelun ja toiminnan 
perusteet   
Jakson aikana tarkastellaan elämyksellistä ja kokemuksellista oppimista yksilön 
ja ryhmän kasvun välineenä eri näkökulmista. Jakso koostuu jäsentävistä 
iltaopinnoista, pienryhmätyöskentelystä ja yhdestä maastojaksosta.  

 
Elämys- ja seikkailukasvatuksen soveltaminen omassa työssä  
Jakson aikana opiskelija rikastaa omaa työtään ja laajentaa ammattitaitoaan 
elämys- ja seikkailukasvatuksellisin ajatuksin ja menetelmin. Projektihankkeen 
avulla luodaan valmiuksia siirtää elämys- ja seikkailukasvatuksen ajatuksia 
omaan työhön. Jakso koostuu oman työn kehittämisen ohella sitä tukevista 
iltaopinnoista, kahdesta maastojaksosta, pienryhmätyöskentelystä ja 
seminaaripäivistä. 
 

KOULUTUKSEN KOHDERYHMÄ JA OPISKELIJAVALINTA 
 

Koulutus on tarkoitettu ensisijaisesti sosiaali- tai terveydenhuollon, nuorisotyön 
ja kasvatus- ja opetusalan tutkinnon suorittaneille ammattilaisille.  

 
Hakuaika koulutukseen: 1.11.2007- 31.1.2008 

 
Vapaamuotoiset hakemukset osoitteella Pirkanmaan aikuisopisto, Pyynikintie 
2, 33230 Tampere. Kuoreen tunnus ”Hakemus/Elämys” 
 
Opiskelijat valitaan haastattelussa, jossa mitataan opiskeluedellytyksiä, 
ryhmässä ja luonnossa toimimisen edellytyksiä ja sitoutuneisuutta 
koulutusprosessiin. Haastatteluun kutsutaan hakemusten perusteella. 
Valintahaastattelut ovat helmikuussa 2008 

 
OPETTAJATIIMI 
 

Moniammatillinen opettajatiimi vastaa opiskelijavalinnasta, opetuksesta ja 
maastojaksojen toteutuksesta.  
 
 

KOULUTUKSEN HINTA 350€ 
 
  
LISÄTIETOJA ANTAVAT 
 

Pauli Karjalainen  050-5761413  pauli.karjalainen@pirko.fi  
Timo Lehtonen (Eräkettu Oy) 040-5824 651 timo@erakettu.com  

 


